关于启用省社科发展研究课题网上申报系统的通知
发表时间:2016-2-29 15:51:22 文章来源:　 浏览次数: 2459
各大专院校、科研单位、省社科联所属各团体会员及有关部门和单位：
河北省社会科学发展研究课题网上申报系统已于近期调试完毕，并于今年开始试运行，课题申报人应首先于网上填写课题申报信息，再经由单位科研管理部门审核后，汇总提交纸质版课题申报书。现将具体注意事项通知如下：
一、课题管理系统实现的主要功能：
1.登记课题申报人的基本申报信息
2.查询课题立项、结项评审结果
3.协助单位科研管理部门系统管理课题申报数据
4.科研课题研究成果资料的历史积累与检索
二、网上申报注意事项：
1.单位科研管理部门应首先注册二级课题管理账号并委派专人负责，承担各单位年度申报信息的管理和审核职责。各单位科研管理部门注册好管理账号后，电话报省社科发展课题管理办公室审核通过。
2.课题申报人在单位二级管理账号审核通过后，自行注册课题申报账号，由各单位课题管理部门审核通过后，填写网上申报信息，并上传电子版课题申请书。
3.课题网上申报完成并由单位审查合格后，课题申报人应将系统给予的课题登记号准确填写到申报书封面左上角，打印一式3份，A3纸双面印制、中缝装订，加盖单位科研管理部门公章后，汇总报至发展课题管理办公室。
4.课题登记号是课题申报人完成课题期间唯一的身份标识，务必准确填写至申报书封面左上位置。
5.课题申报人只能注册一个账号作为课题申报用，申报人务必牢记账号密码，申请课题结项时还应使用此账号，各课题管理部门审核申报人账号时务必注意申报人账号的唯一性。
三、其他注意事项：
1.有在研项目并未结项的课题负责人，不符合申报条件，各单位科研管理部门应予以重点审核。
2.课题申报人应保证申请课题的创新性，杜绝抄袭，各单位科研管理部门应予以重点审核。
3.单位管理账号审核申报立项课题的功能十分严肃，一旦通过就会生成课题登记号，自动作为待评审课题。单位管理员要慎重通过审核。
4.民生调研专项课题暂不实行网上申报，请大家线下组织。
四、联系方式及申报系统网址
李向晖 0311-83032739     赵宁0311-83991380
[bookmark: _GoBack]申报系统网址：www.sklxhc.com或登陆“河北社会科学网”（http://www.hebskl.cn)“课题申报”进行申报。